17-02-2024 00:55:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para atender os pedidos e reivindicações dos moradores e usuários da UBSF Dom Almir,  solicito que seja
feito a roçagem do prédio acima citado com urgência, pois o mesmo encontra-se em situação precária como mostra foto
em anexo. O local encontra-se com mato alto ao redor, podendo ser abrigo de animais peçonhentos ,colocando em
risco a vida e saúde dos pacientes que lá frequentam. Por isso, em atendimento aos anseios dos moradores e
pacientes, para proporcionar melhoria na qualidade de vida da população é que venho indicar essa reforma urgente. bb

SOLICITAÇÃO PARA ROÇAGEM DA UBSF DOM ALMIR.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

RUA CIRINEU COSTA AZEVEDO, 100- 152- UBSF DOM ALMIR, SÃO FRANCISCO, 38.400-
000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 24540/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

17-02-2024 00:55:55

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total